
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 14 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Informace STK ve věci dlouhodobých soutěží 
S ohledem na prodloužení nouzového stavu do 28. 2. 2021 přerušuje STK dlouhodobé soutěže do 28. 2. 

2021. V rámci STIS bude promítnuto jako „odloženo“.  

VV vzal na vědomí informaci STK o vývoji dlouhodobých soutěží, kdy bohužel není za stávajících 

podmínek možné restartovat dlouhodobé soutěže jakéhokoliv amatérského sportu.  

S ohledem na dlouhotrvající stav dochází k postupné redukci plánovaných variant, a to z původně 

plánovaných variant šesti na současné varianty dvě: 

a) dohrání první poloviny soutěží, po které by byla sezóna ukončena 

➢ Tabulka po první polovině soutěží by se tak stala tabulkou konečnou a byla podkladem pro přípravu 

sezóny 2021-2022. 

➢ Další opatření vycházejí z rozhodnutí VV ČAST ze dne 9. 9. 2020, které bylo částečně upraveno VV 

RSST RK, kdy kompletní znění bylo přílohou zpráv RSST RK č. 6. 

➢ Možný rámcový termínový kalendář: 

o 3. kolo  12.3.2021 

o 4. kolo  19.3.2021 

o 5. kolo  26.3.2021 

o 6. kolo  2.4.2021 

o 7. kolo  9.4.2021 

o 8. kolo  16.4.2021 

o 9. kolo  23.4.2021 

o 10. kolo 30.4.2021 

o 11. kolo 7.5.2021 

 

b) zrušení dlouhodobých soutěží v sezóně 2020-2021 

 

VV zároveň diskutoval smysl konání konference s cílem rozhodnutí o systému dohrání soutěží za účasti 

zástupců oddílů RSST Rychnov nad Kněžnou. S ohledem na nemožnost za současných podmínek uskutečnit 

konferenci za osobní přítomnosti delegátů jednotlivých oddílů VV rozhodl neuspořádat tuto konferenci, neboť 

z možností, které měly být oddílům nabídnuty, jsou v současné době reálné pouze dvě výše uvedené. 

VV rozhodl, že definitivní rozhodnutí proběhne komunikací mezi členy VV a to po 28. 2. 2021, kdy končí 

současný nouzový stav. V případě, že bude omezení amatérského sportu po tomto termínu pokračovat, budou 

dlouhodobé soutěže sezóny 2020-2021 zrušeny. Zásadní v této věci bude rozhodnutí našich politických 

představitelů po 28. 2. 2021. 

STK tímto děkuje zástupcům oddílů z Rychnova nad Kněžnou, Vamberka, Lhot u Potštejna, Slatiny nad 

Zdobnicí, Hrošky a Rokytnice v Orlických horách za zaslání jejich názoru k dané záležitosti. 

 

DEFINITINITIVNÍ ROZHODNUTÍ VV RSST RK OČEKÁVEJTE DO 15. 3. 2021. 

 

2. Informace VV RSST RK ve věci jednorázových soutěží 
 Platí rozhodnutí VV RSST RK, ze dne 13. 12. 2020, kdy o realizaci následující regionálních přeborů bude 

rozhodnuto operativně dle aktuálních podmínek stanovených vládou České republiky. VV RSST Rychnov nad 

Kněžnou chce jednorázové regionální přebory uskutečnit, vše je však odvislé od aktuálních možností a termínů 

krajských přeborů. VV bude jednat v této záležitosti operativně dle aktuálních informací z KHKSST, případně 

ČAST. 

  

 



                                                               

 
                                                                             

 

2.1. Regionální přebory neodehrané v důsledku COVID: 

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)  ???  sobota  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)  ???  neděle  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)   ???  sobota  Voděrady 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí) ???  neděle  Voděrady 

 
Regionální přebory mládeže budou v sezóně 2020-2021 probíhat dle změn odsouhlasených VV RSST RK 

19. 10. 2020: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhry a smíšené čtyřhry ve všech mládežnických kategoriích  

b) budou odehrány pouze dvouhry a soutěže družstev 

c) útěchy v rámci dvouher budou odehrány dle možností pořadatele s přihlédnutím k počtu účastníků 

d) turnaje se hrají bez možnosti zakoupit občerstvení 

e) všichni účastníci jsou povinni ke dni konání regionálních přeborů dodržovat aktuální hygienická 

nařízení stanovena vládou ČR či ministerstvem zdravotnictví 

 

DALŠÍ AKTUALIZACE JE ODVISLÁ OD ROZHODNUTÍ VV ČAST, VV KHKSST A 

AKTUALIZACE TERMÍNOVÝCH LISTIN. 

 

V Kostelci nad Orlicí, 24. 2. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


